
Итоговый протокол AlmatySkiFest
 Абсолют. 15км 

ФИО Воз Город Клуб  № Lap1 Lap2 Lap3/Total 

Рахимбаев Даулет 33   28 15:40 33:12 49:31 

Каребин Алексей  38 Алматы AlmatyXCSki 32 16:35 35:40 53:17 

Локусов Роман 39 Балкашино  39 17:00 36:58 55:10 

Тайтлеуов Ерлан 38 Астана Ski Club Astana 36 16:42 35:57 55:35 

Арышев Алексей 44 Павлодар  123 17:51 37;22 55:48 

Хохлов Илья 36 Алматы DitsTeam 24 17:05 38:05 57:30 

Марус Игорь 37 Щучинск Бурабай 34 18:17 38:50 57:55 

Бекмагамбетов Мурат 42 Астана Ski Club Astana 46 18:10 38:58 59:47 

Култазин Нурлан 35 Астана Ski Club Astana 35 20:55 44:55 1:08:10 

Хныкин Сергей 41 Красногорск AlmatyXCSki 400 21:07 46:03 1:09:29 

Мигулин Денис 41 Алматы CorsacSportClub 43 21:52 46:48 1:10:12 

Темкин Роман 51 Астана Ski Club Astana 51 -  44:36 1:10:56 

Кузнецов Андрей 39 Алматы Мороз-Марафон 37 24:08 52:48 1:20:37 

Кусаинов Еркин 48 Алматы  45 26:34 1:01:52 1:34:29 

Егор Ильин 36 Алматы SCIJ Kazakhstan 33 28:10 1:05:27 1:43:34 

Никифоров Владимир 33 Алматы ProSki(Н-Новгород) 31 41:35 1:37:23 2:25:10 

Коваленко Николай 41 Павлодар  40 20:12 DNF  

• Участники, выделенные серым цветом, соревнуются классическим стилем.  

Абсолют 10км 

ФИО Воз Город Клуб  № Lap1 Lap2/ Total 

Сибирцева Мария 39 Алматы  23 24:23 51:50 

Гонаго Анатолий 71 Кокшетау  53 26:07 56:14 

Ермаганбетова Асель 43 Астана Ski Club Astana 49 27:19 1:07:52 

Беркалиева Мадина 46 Астана Ski Club Astana 50 36:15 1:21:25 

Николаева Татьяна 46 Алматы  48 40:00 1:25:30 

Качалова Наталья 47 Алматы SCIJ Kazakhstan 47 40:02 1:34:35 

 

Абсолют 5км 

ФИО Воз Город Клуб  № Lap1/ Total 

Гонаго Галина 68 Кокшетау  40 39:57 

 

Группы 

Мужчины: возрастная группа 30-39 лет. 15км 

ФИО Возраст Город Клуб  Время Место 

Рахимбаев Даулет 33   49:31 1 

Каребин Алексей  38 Алматы AlmatyXCSki 53:17 2 

Локусов Роман 39 Балкашино  55:10 3 

Тайтлеуов Ерлан 38 Астана Ski Club Astana 55:35 4 

Хохлов Илья 36 Алматы DitsTeam 57:30 5 



Итоговый протокол AlmatySkiFest
Марус Игорь 37 Щучинск Бурабай 57:55 6 

Култазин Нурлан 35 Астана Ski Club Astana 1:08:10 7 

Кузнецов Андрей 39 Алматы Мороз-Марафон 1:20:37 8 

Егор Ильин 36 Алматы SCIJ Kazakhstan 1:43:34 9 

Никифоров Владимир 33 Алматы ProSki(Н-Новгород) 2:25:10 10 

 

Женщины: возрастная группа 30-39 лет. 10км 

ФИО Возраст Город Клуб  Время Место 

Сибирцева Мария 39 Алматы  51:50 1 

 

Мужчины: возрастная группа 40-49 лет. 15км 

ФИО Возраст Город Клуб  Время Место 

Арышев Алексей 44 Павлодар  55:48 1 

Бекмагамбетов Мурат 42 Астана Ski Club Astana 59:47 2 

Хныкин Сергей 41 Красногорск AlmatyXCSki 1:09:29 3 

Мигулин Денис 41 Алматы CorsacSportClub 1:10:12 4 

Кусаинов Еркин 48 Алматы  1:34:29 5 

Коваленко Николай 41 Павлодар  DNF  

 

Женщины: возрастная группа 40-49 лет. 10км 

ФИО Возраст Город Клуб  Время Место 

Ермаганбетова Асель 43 Астана Ski Club Astana 1:07:52 1 

Беркалиева Мадина 46 Астана Ski Club Astana 1:21:25 2 

Николаева Татьяна 46 Алматы  1:25:30 3 

Качалова Наталья 47 Алматы SCIJ Kazakhstan 1:34:35 4 

 

Мужчины: возрастная группа 50-59 лет. 15км 

ФИО Возраст Город Клуб  Время Место 

Темкин Роман 51 Астана Ski Club Astana 1:10:56 1 

 

Женщины: возрастная группа 60-69 лет. 5км 

ФИО Возраст Город Клуб  Время Место 

Гонаго Галина 68 Кокшетау  39:57 1 

 

Мужчины: возрастная группа 70-79 лет. 10км 

ФИО Возраст Город Клуб  Время Место 

Гонаго Анатолий 71 Кокшетау  56:14 1 

 


